

راهنمای انتخاب کفش مردانه برای همه فصول

هوای بیرون گرم باشد یا سرد، ما به آقایان نشان خواهیم داد تا کفش مناسب خود را انتخاب کنند! با کفش مناسب، هم راحتی را برای پای خود به ارمغان می آورید و هم استایل خود را حفظ خواهید کرد و به این ترتیب برای اتفاقات روزمره خود آماده خواهید بود.

پس با این راهنمای فصلی از مجله stitchfix از بهترین سبک های کفش مردانه همراه ما باشید.

Linen
Oxford



Bright
Sneaker



Outdoor
Sandals



White
Sneaker



Casual
Derby



Slip-On
Sneaker



بهترین کفش های تابستانی برای آقایان

کتونی روشن (Bright Sneaker)

هر نوع لباس تابستانی، شلوار جین، تی شرت، پیراهن دکمه ای و شلوارک، با کتونی روشن قابل استفاده هستند. بهترین قسمت کتونی های روشن و رنگارنگ این است که در کنار رنگ ها و الگو های جسورانه، با لباس های ساده نیز به خوبی ست می شوند.

اگر دوست دارید در نگاه دیگران پیچیده به نظر برسید، به شما کتونی های تک رنگ را پیشنهاد می کنیم.

کتونی سفید (White Sneaker)

اگر به دنبال یک کفش معمولی همه فن حریف هستید که بتواند سطح بالایی از شیک پوشی را برای شما به همراه داشته باشد، این همان انتخاب است.

کفش های سفید در اصل یک بوم خالی هستند که می توانند هر هویتی را به خود بگیرند.

با خیال راحت آنها را با همه اجزای استایل خود جفت کنید: شلوار جین و کتان، تیشرت، پیراهن و ...

برای لباس های گشادتر، یک جفت کفش ورزشی سفید، استایل شما را تکمیل می کند.

فقط حتما توجه داشته باشید که باید همیشه آن ها را تمیز نگه دارید.

کتونی راحتی (Slip-On Sneaker)

تابستان به این معنی است که شما در شهر، در تعطیلات یا هر دو در حال گردش هستید و به یک جفت کفش راحت و مطمئن نیاز دارید که همه این موارد را پوشش دهد.

کتونی های راحتی با این موضوع مطابقت دارند. آنها کاملا نسبت به نام خود وفادار هستند، راحتی!

با کتونی های راحتی، در هر جایی که می روید، خواهید درخشید و استایل به روزی به نمایش خواهید گذاشت.

از آنجایی که آنها به عنوانی اصلی در لباس های مردان تبدیل شده اند، گزینه هایی بی پایان، از جنس تا رنگ وجود دارد پس بنابراین با خیال راحت انتخاب کنید.

کفش رسمی (Casual Derby)

با تکامل سبک های سنتی، کفش رسمی تبدیل به انتخابی حرفه ای برای آقایان شیک پوش شده است.

کفش های رسمی از جنس جیر برای هوای گرم به اندازه کافی سبک هستند و اگرچه بسیار رسمی تر از کفش ورزشی هستند، اما به همان اندازه راحت اند.

برای ست کردن، آنها را با شلوار جین سبک جفت کنید تا حرفه ای تر به نظر برسید.

صندل (Outdoor Sandal)

شاید روبرو شدن با آن ها در نگاه اول، کمی بحث برانگیز باشد. اما بگذارید با آنها رو به رو شویم.

با توجه به تغییر فصل، منطقی به نظر می رسد که تغییری در استایل خود بدهید.

یک جفت صندل را انتخاب کنید که نه تنها پا را خنک نگه می دارد، بلکه می تواند عناصر بیرونی را نیز کنترل کند: تپه ها ، خاک ، باران ، گل و لای ، دریاچه ها و موارد دیگر.

Chukka
Boot



Flip
Flop



Retro
Sneaker



Canvas
Oxford



Minimal
Sneaker



Boat
Shoe



بهترین کفش های بهاره برای آقایان

کتونی (Retro Sneaker)

بعد از اینکه بیشتر زمستان را در خانه بودید، اکنون آماده شوید تا بیشتر قدم بزنید.

یک قدم به عقب برگردید و یک جفت کفش ورزشی با الهام از لباس های پرزرق و برق را برای خود بخرید. راحتی پیچیده شده در رنگهای جسورانه!

آنها با هر لباسی، استایل شما را کامل می کنند و قدرت جذب آن ها، اطرافیان را خیره خواهد کرد.

کفش آکسفورد (Canvas Oxford)

زمان بهتری از فصل بهار برای تازه کردن کفش وجود ندارد.

آنها را با مزنونان معمول (شلوارکتان، پیراهن) و چند بازیکن جدید (شلوار جین، تی شرت) برای معرفی دقیق و ظریف خود، در روزهای گرم پیش رو جفت کنید.

دمپایی (Flip Flop)

برای استراحت بهاری، آخر هفته و رفتن به استخر باید چیزی ببوشید. در اینجا دمپایی را وارد استایل خود کنید.

وقتی به این قسمت از سال می رسید که همه چیز در زمین در حال ساخته شدن است، می توانید با اطمینان آنها را از کمد خود خارج کرده و به تن کنید.

فقط قبل از پوشیدن اطمینان حاصل کنید که در مکان و زمان درستی آن ها را به تن کرده اید.

نیم بوت (Chukka Boot)

آقایانی که تقریباً تمام روز های سال، بوت می پوشند، می توانند با انتخاب نیم بوت، یک چرخش بهاری را در استایل مورد علاقه خود به وجود آورند.

با این انتخاب هوشمندانه هم استایل خود را حفظ می کنید و هم برای روزهای معتدل بهاری آماده می شوید.

تقریباً می توانید نیم بوت را با همه چیز ببوشید، و رنگ و بوی خاصی به ظاهر خود ببخشید.

کالج (Boat Shoe)

سادگی دلپذیر کفش کالج، که به دلایل درست در گذر زمان تغییر چندانی نکرده است، آن ها را برای روزهایی که خورشید ظاهر می شود، گزینه ای برای موفقیت در شیک پوشی قرار داده است.

چرم های درجه یک در رنگ های یکپارچه به خوبی با شلوار و پیراهن های مجلسی شما ست می شوند.
پوشیدن جوراب های مخصوص را همراه با کفش کالج فراموش نکنید.

کتونی مینیمالی (Minimal Sneaker)

با خیال راحت، سبکی را انتخاب کنید که دوست دارید.

کتونی ها مینیمالی در رنگهای خنثی و فرم هایی به روز وجود دارند و می توانید با هر چیزی بپوشید.

Brogue
Boot



Oxford



Sneaker



Leather
Chukka



Weekend
Loafer



Hiker
Boot



بهترین کفش های پاییزه برای آقایان

بوت (Chukka)

بوت ها هم با شلوار جین و هم شلوار کتان به یک اندازه ست می شوند. برای ماجراجویی بیشتر، رنگ تیره یا رنگ های جسورانه را امتحان کنید.

کفش کوه (Hiker Boot)

پیاده روی با استفاده از یک کفش کوه، روی مسیر های ناهموار در فصل پاییز تجربه لذت بخشی خواهد بود. بالشتک چرمی، کفپوش نرم و دوخت شیک مواردی است که به شما احساس راحتی را هدیه می دهد. کفش کوه، نسخه ارتقا یافته ای از بوت است که به زیبایی با لباس شما مخصوصاً جلیقه ست می شود.

پوتین (Brogue Boot)

پوتین در اصل در اواخر قرن 19 در اسکاتلند و ایرلند ساخته شد.

از آن زمان این سبک از کفش که برای کشاورزان طراحی شده بود، به یک اصل مد تبدیل شده است. با پوتین، ساعت ها را در خیابان یا دفتر کار خود سپری کنید و از احساس قدرت لذت ببرید.

کتونی (Sneaker)

در روز های پاییز با پوشیدن کتونی، نقش آفرینی کنید!

کتونی ها تقریباً در مورد هر لباسی، از جمله شلوار جین، مناسب به نظر می رسند.

این که آیا شما در حال کار هستید یا به خوردن قهوه مشغول هستید مهم نیست. با کتونی راحت باشید و از روز خود لذت ببرید.

کفش رسمی (Classic Oxford)

اکثر آقایان فکر می کنند کفش رسمی، ساده ترین انتخابی است که به ذهن خطور می کند.

کفش های رسمی بیشتر در اتاق های اتاق نشیمن و اتاق های اتاق خواب یافت می شوند.

با این حال، این بدان معنی نیست که شما نمی توانید آن را در مناسبت های کمتر رسمی بپوشید.

پیشنهاد می کنیم از یک شلوار جین و یک ژاکت بافت استفاده کنید تا استایل خود را متعادل تر کنید.

کالج (Weekend Loafer)

برخلاف آنچه که تصور می شود، این کفش های برای مردان تنبل نیستند.

اگر تمایل دارید که کفشی راحت و شیک برای گشت زنی در شهر، به پا کنید، کالج را فراموش نکنید.

ساخت زیبا و خطوط کلاسیک آن به راحتی با شلوار جین و کتان ست می شود.

یک سوال مهم! به نظر شما، جوراب آری یا خیر؟ ما می گوییم: خیر.

Chukka
Boot



Chelsea
Boot



Sneaker



Oxford



Brogue



Lug
Boot



بهترین کفش های زمستانی برای آقایان

بوت (Lug Boot)

ساخته شده اند تا از پای شما در سرمای روزهای زمستان محافظت کنند.

برای جلسات مهم، ترکیب بوت با شلوار جین، استایلی مطمئن را برای شما به ارمغان خواهد آورد.

کفش رسمی (Brogue)

اگر دنبال کفشی می گردید که در هر فرصتی که بخواهید بپوشید، کفش رسمی انتخاب درستی است.

مواد اولیه با دوام، وجود سوراخ هایی که برای تخلیه آب استفاده می شوند، نکات مهم در خرید آن است.

کفش آکسفورد (Oxford)

هر کس حداقل به یک کفش روزمره نیاز دارد که کفش ورزشی نیست.

با قدم زدن با کفش آکسفورد احساس راحتی دلنشینی خواهید کرد.

ست شدن با شلوار جین و کتان آن را به جزیی جدایی ناپذیر از استایل شما تبدیل خواهد کرد.

کتونی (Sneaker)

فرهنگ کفش ورزشی در صدر لباس های مردانه است و هیچ نشانه ای از کند شدن روند آن وجود ندارد.

راحتی، تمام آن چیزی است که کتونی را کفشی برنده در نظر ما جلوه می دهد.

چکمه (Chelsea Boot)

اگر در جستجوی یک کفش کاملاً خوش ذوق و ظریف هستید، این همان است.

شکل براق و سبک راحت و پوشیدگی ساده به این معنی است که می توانید روی آن حساب باز کنید.

فرقی نمی کند چه شلوار جین و چه تی شرت بپوشید، چکمه با آن ست خواهد شد.

نیم بوت (Chukka Boot)

انواع مختلفی از این سبک کلاسیک وجود دارد، اما بیشتر آنها دارای ویژگی های قابل تشخیص هستند.

خیلی از آنها با سایر قطعات موجود در کمد شما به خوبی بازی می کنند.

انتخاب شما کدام یک از کفش های ذکر شده است؟